to mortuos suscitando. Suscitavit iumentum a septe canibus suspensum in cubiculo occisum: quod suscitavit ad heremum. Suscitavit et quinquaginta viros qui navigio venientes ad eum omnes submersi fuerant: quorum corpora ad litus delata ante apostolum fuerunt depositata. Unde in quodam hymno ipsi dicit. **Quater denos iuvenes sumeros maris fluctibus vite reddidit visibus.**

Secundo fecit mirabilia in morte sua. Cum enim orasset ne vivus deponeret de cruce: splendore nimis de celo veniens dimidia hora eum circumdedit ita ut nullus eum videre posset. Et abscedente lumine: sicut cum ipso lumine spiritum tradidit. **Proverb. iij. Quot sunt semita que lux splendens preceat.**

Tertio post mortem in gloriosa et circumstantione. Maxima illi est honorifice corpus sepelivit. **Autem** de sepulchro egressus in modum farine et oleum cum oleo refulgentissimo emanare: a quo sic anni fuerunt fertilitas incolis regionis ostendit. **Ad si quis que pluit/exiguam terra exhibet fructum: copiose/copiosum. Hoc forte fuit dicitur: sed nunc apud constantinopolim transmitti esse probetur et non pluit esse in patris civitate achate. **Item** andreas rediit domum/arripit a demone in via coram omnibus expiravit. **Item** in episcopi libroratioe quem diabolus sub specie mulieris deceptus volebat. **Uide** legenda. **Sic** itaque apperit gratia deo fuerit et acceptabilis scitatis gloriandree qui christum per inter apostolos secutus est. **Item** itaque accipiamus ut primum apud deum et advocatum. **Sane** cum adhuc in corpore vivens pius: benignus: atque mitissimus fuerit: vixit illum perfecte imitatus qui dixit mat. xj. **Disce a me quod mitis sum et humilis corde. Propter quod et si bi carat in hymno. **Andreas** pie seorum multitudine obtine nostris erratibus ventis. **Non** dubitare debemus quod nunc benignissimus atque pius sumus est cum ante fontem divine pietatis et misericordie stitit. **Ad** hunc securi cum pia devotione recurrem: ut eius pedibus et meritis illa nobis gratia conferat que christum sequi et eum coherede regni in perpetuum mereamur. **Amen.******

De beato Eligio Sermo

Extra i gaudi

um domini tui. Dat. b. xxv. In illis